
１１月行事予定(教室･家庭用)

1便 2便

1 金 3 ○ ○ 安全点検　QU②　 〇 16:10 17:30

2 土

3 日 文化の日

4 月 振替休日

5 火 ○ 〇 生徒会専門委員会⑥ 16:10 17:30

6 水 1 ○ × 16:10 16:20

7 木 2 ○ ○ 3年実力テスト 〇 16:10 17:30

8 金 3 ○ ○
いじめ見逃しゼロスクール集会（学校運営協議会③）
漢字検定②　　学校預かり金引き落とし日

〇 16:10 17:30

9 土

10 日 英語検定②二次

11 月 ○ 〇 ※冬期スクールバス運行予定 16:20 17:30 16:10 17:30

12 火 ○ 〇 〇 16:20 17:30 16:10 17:30

13 水 1 ○ × テスト前諸活動停止 16:20 なし 16:10 16:20

14 木 2 〇 × 2年応急手当講習会　　　質問教室 16:50 なし 16:10 16:50

15 金 3 ○ × 数学検定② 16:50 なし 16:10 16:50

16 土

17 日

18 月 〇 × 数学補習 16:20 なし 16:10 16:20

19 火 〇 × 第3回定期テスト① 13:00 なし 12:40 13:00

20 水 1 ○ × 第３回定期テスト②　給食終了12:40　3年進学説明会 16:20 なし 16:10 16:20

21 木 2 ○ 〇 ★スクールカウンセラー来校 〇 16:20 17:30 16:10 17:30

22 金 3 〇 〇 5･6限 1学年PTA行事NAMARA講演会 〇 16:20 17:30 16:10 17:30

23 土 勤労感謝の日

24 日

25 月 ○ 〇 16:20 17:30 16:10 17:30

26 火 ○ 〇 〇 16:20 17:30 16:10 17:30

27 水 1 ○ × ４限後終学活　5限終了（14:25）　6限終了(15:30)後下校 14:35 15:40 (12:35） 15:40

28 木 2 〇 〇 〇 16:20 17:30 16:10 17:30

29 金 3 ○ 〇 避難訓練② 〇 16:20 17:30 16:10 17:30

30 土

全＝全校朝会、生＝生徒朝会、１・２・３＝学年朝会、○＝あり、×＝なし、★＝スクールカウンセラー来校日

日
曜
日

朝
会

給
食

部
活

3年
未来塾

令和６年度 10月２９日現在

スクールバス
おもな予定 終学活終了 完全下校



１２月行事予定(教室･家庭用)
（暫定版　今後変更の可能性があります)

1便 2便

1 日

2 月 ○ 〇 いじめ調査　　安全点検 16:20 17:30 16:10 17:30

3 火 ○ 〇 生徒会役員選挙 〇 16:20 17:30 16:10 17:30

4 水 1 ○ × 3年実力テスト 16:20 なし 16:10 16:20

5 木 2 ○ × 45分授業　清掃無し 16:20 なし 16:10 16:20

6 金 3 ○ ○ 生徒会専門委員会⑦ 16:20 17:30 16:10 17:30

7 土

8 日

9 月 ○ × 学校預かり金引き落とし日　期末保護者会①　授業4限　1年球技大会 13:40 15:15 13:30 15:15

10 火 ○ × 期末保護者会②　授業短縮4限　2年球技大会 〇 13:40 15:15 13:30 15:15

11 水 1 ○ × 期末保護者会③　授業4限　3年球技大会 13:40 15:15 13:30 15:15

12 木 2 〇 〇 期末保護者会④　授業4限　★SC来校 〇 13:40 15:15 13:30 15:15

13 金 3 ○ 〇 期末保護者会⑤　授業4限 〇 13:40 15:15 13:30 15:15

14 土

15 日

16 月 〇 〇 朝清掃45分授業 16:20 17:30 16:10 17:30

17 火 生 〇 〇 朝清掃45分授業 〇 16:20 17:30 16:10 17:30

18 水 1 ○ × 朝清掃45分授業 16:20 なし 16:10 16:20

19 木 2 ○ × 朝清掃45分授業　期末大清掃　 〇 16:25 なし 16:10 17:30

20 金 3 〇 × 朝清掃45分授業　期末大清掃　 〇 16:25 なし 16:10 17:30

21 土

22 日

23 月 ○ × 朝清掃45分授業　 16:20 なし 16:10 17:30

24 火 × × 2学期終業式　 12:40 なし 12:25 12:40

25 水 学習会

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月 学校閉庁期間

31 火 学校閉庁期間

終学活終了 完全下校
下校バス

10月２９日現在

日
曜
日

朝
会

給
食

部
活

おもな予定

全＝全校朝会、生＝生徒朝会、１・２・３＝学年朝会、○＝あり、×＝なし、★＝スクールカウンセラー来校日

3年
未来塾

令和６年度


